
 

Zastřihovač vousů

Beard trimmer
9000 Prestige

 
Technologie SteelPrecision

Snímač PowerAdapt

Tříúrovňový ukazatel nabití

baterie

 

BT9810/15

Dokonalá ocelová přesnost pro dokonalé vousy

To nejlepší od společnosti Philips

Holicí strojek Philips BT9000 Prestige nabízí nepřekonatelnou přesnost

vestavěného kovového hřebenu, který poskytuje konzistentní výsledky zastřižení

bez ohledu na sílu použitého přítlaku.

Špičkový zážitek

Stálá kontrola úrovně nabití

Navržen tak, aby vydržel

Uložit a jít

Snadné, ale důkladné čištění

Konzistentní a efektivní výkon při holení

Zastřihovač, který zkrotí každý vous

Doba provozu až 120 min po hodinovém nabíjení

Nejpřesnější zastřižení*

Zastřižení na požadovanou délku při každém použití

Klouže po pokožce a zajišťuje hladké zastřižení

Ostré kovové břity stříhají přesně a bez tahání

Dokonalá přesnost a rovnoměrné výsledky



Zastřihovač vousů BT9810/15

Přednosti

Technologie SteelPrecision

Zastřihovač vousů Philips 9000 využívá zcela

novou technologii SteelPrecision, která je

tvořena integrovaným kovovým hřebenem

a silným břitem. Tento systém se neohýbá jako

plastový hřeben bez ohledu na tlak a vždy

zajišťuje ty nejrovnoměrnější a nejpřesnější

výsledky zastřihování*.

Sledování kontur zabraňující tření

Dosáhněte maximálně rovnoměrného

zastřižení. Tento zastřihovač vousů pro muže

vždy kopíruje obrysy vaší tváře a je opatřen

povrchem zabraňujícím tření, který umožňuje

snadné a pohodlné klouzání po pokožce.

Celokovové břity

Naše celokovové břity zůstanou ostré po celou

dobu životnosti. A díky speciální geometrii

čepelí zastřihovač vousů 9000 Prestige oholí

i ty nejhustší vousy bez tahání.

Přesnost 0,2 mm

Jedná se o vaše vousy, takže jejich délka je jen

na vás. Z 30 nastavení délky v rozsahu 0,4 až

10 mm lze vybírat jednoduchým otočením

přesného číselníku na zastřihovači Philips.

Snímač PowerAdapt

Ocelový zastřihovač vousů, který kontroluje

hustotu 125krát za sekundu. Snímač

PowerAdapt automaticky přizpůsobuje

nastavení motoru pro zajištění konstantního

výkonu a snadného zastřihování.

Výdrž baterie Li-ion až 120 min

Tento zastřihovač vousů lze používat

s kabelem i bez něj. Získejte až 120 minut

zastřihování bez kabelu po plném hodinovém

nabití, nebo nabíjejte 5 minut pro rychlé

zastřižení.

Odolné ocelové tělo

Model Philips 9000 Prestige je vyroben tak,

aby vydržel opravdu dlouho. Povrch vysoce

kvalitního těla z nerezové oceli je ručně ošetřen

s maximálním důrazem na detaily a nabízí

dlouhotrvající prvotřídní funkčnost.

Tříúrovňový ukazatel nabití baterie

Zjistěte, kolik energie vašemu zastřihovači

zbývá. Tříúrovňový ukazatel nabití baterie

indikuje, zda je baterie plně nabitá, energie v ní

dochází, nebo se nabíjí.

100% vodotěsný

Zastřihovač vousů je 100% voděodolný a lze ho

snadno a důkladně čistit jednoduchým

opláchnutím pod tekoucí vodou.



Zastřihovač vousů BT9810/15

Specifikace

Příslušenství

Hřeben: Nasazovací hřeben na delší vous

Prvotřídní pouzdro pro cestování a skladování

Spotřeba

Typ baterie: Lithium-iontový

Automatická volba napětí: 100-240 V

Nabíjení: Úplné nabití za 1 hodinu,

Rychlonabíjení: 5 minut

Doba chodu: 120 minut

Servis

2letá záruka

Využití: Olej v balení

Střihací systém

Střihací jednotka: Celokovové břity

Počet nastavení délky: 30

Rozsah nastavení délky: 0,4 mm až 10 mm

Přesnost (velikost kroků): 0,2 mm

Technologie stříhání: SteelPrecision, sledování

kontur

Snadné použití

Čištění: 100% voděodolný

Indikátor baterie: Tříúrovňový ukazatel

Nastavovací kolečko: Snadná úprava nastavení

délky

Provoz: Použití s kabelem i bez kabelu

* Na základě objektivního testu rovnoměrnosti s detailními

obrázky ve své cenové třídě, který prováděla třetí strana

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2023‑08‑17
Verze: 2.0.1

EAN: 87 10103 90509 7

www.philips.com

http://www.philips.com/

